
Nrsprawy: SE:271.5.2018 
URZAD GMINY Kraszewice, 31.08.2018r. 

w Kraszcwicach 
ul.Wielunska53, 63-522 Kraszewice 

pow. ostrzeszowski 
woj. wicikopokkie Uczestnicy postepowania o udzielenie 

zamowienia 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postepowania o udzielnie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Uslugi transportowe na przewoz mlodziezy szkolnej z gminy Kraszewice 
w roku szkolnym 2018/2019. 

Dzialaj^c na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien 
publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „ustaw4 Pzp" informuje, ze po 
dokonaniu badania i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym post^powaniu : 

I. Wybrano jako najkorzystniejsz^ : 
Oferta nr 2: Budomex Firma Ogolnobudowlana Przewoz Osob Autokarami 
Konieczny Wojciech, ul. Wieruszowska 49, 63-522 Kraszewice 
Cena zaoferowana w ofercie wynosi 3,80 zl brutto za 1 wozokilometr. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Zgodnie z kryterium oceny ofert Wykonawca otrzymal najwi^ksz^ liczb? punktow 
w post^powaniu : 100,00 punktow. 

I I . W przedmiotowym post^powaniu nie wykluczono zadnego z Wykonawcow. 
I I I . W przedmiotowym post^powaniu nie odrzucono zadnej oferty Wykonawcow. 
IV. Streszczenie oceny i porownanie zlozonych ofert. Informacja o liczbie punktow 

przyznanych ofertom podlegaj^cych ocenie. 
Ocena ofert: 
Informuj^ ze w wyniku badania i oceny zlozonych w przedmiotowym post^powaniu 

Firma Liczba 
pkt w 
kryterium 
cena 
oferty 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
termin 
platnosci 

Liczba 
pkt w 
kryterium 
rocznik 
pojazdow 

Razem 

Oferta 1: Budomex Firma 
Ogolnobudowlana Przewoz Osob 
Autokarami Konieczny Wojciech 

60,00 30,00 10,00 100,00 

Oferta 2: P.H.U. TRANSMAR 
Uslugi Transportowe Mariusz 
Wrzosek 

56,44 30,00 10,00 96,44 

W imieniu Zamawiaj^cego: 


